ORDIN  DE  PLATA nr. 185 DATA EMITERII 15.04.2025 00:00:00 TIP.DOC. 4

PLATITI 9500.00 LEI Noua Mii Cinci Sute lei 00 bani

PLATITOR (R) ECHIPAMED-PLUS S.R.L.  Cod IBAN MD57ML000000022514094674

CODUL FISCAL 1003600077677

PRESTATORUL PLATITOR BC'Moldindconbank'S.A. CODUL BANCII

MOLDMD2X

BENEFICIAR (R) MF - Trezoreria de Stat Agentia Asigurare Resusrse si Adm.